Mix - Wand- und Deckenpaneele

mdd.eu

.mdd

Aufpreis

Mix - Wandpaneele

Symbol

Abmessungen

Breite  Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

II. Preisgruppe

III. Preisgruppe

IV. Preisgruppe

MX01P

600 28

300

1.2 kg
0.008 m3
1 pcs

MX01PG

600 45

300

1.7 kg
0.012 m3
1 pcs

MX02P

900 28

300

1.7 kg
0.012 m3
1 pcs

MX02PG

900 45

300

2.4 kg
0.017 m3
1 pcs

MX03P

1200 |28

300

2.1 kg
0.015 m3
1 pcs

MX03PG

1200 |45

300

3.2 kg
0.023 m3
1 pcs

MX08P

1800 |28

600

5.4 kg
0.045 m3
1 pcs

MX08PG

1800 (45

600

5.5 kg
0.067 m3
1 pcs

MXO09P

2400 |28

600

7.1 kg
0.059 m3
1 pcs

MX09PG

2400 |45

600

7 kg
0.089 m3
1 pcs

bei der Bestellung von Paneelen muss der Montagekleber BKL1
separat bestellt werden




Mix - Wand- und Deckenpaneele

mdd.eu

.mdd

Aufpreis

Mix - Wandpaneele

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

II. Preisgruppe

III. Preisgruppe

IV. Preisgruppe

MX04P

300

28

300

0.4 kg
0.004 m3
1 pcs

MX04PG

300

45

300

1 kg
0.006 m3
1 pcs

MXO05P

600

28

600

2.2 kg
0.015 m3
1 pcs

MXO05PG

600

45

600

3 kg
0.023 m3
1 pcs

MX06P

900

28

900

4.3 kg
0.033 m3
1 pcs

MX06PG

900

45

900

6 kg
0.05 m3
1 pcs

MX07P

1200

28

1200

7.7 kg
0.059 m3
1 pcs

MX07PG

1200

45

1200

9.6 kg
0.089 m3
1 pcs

bei der Bestellung von Paneelen muss der Montagekleber BKL1
separat bestellt werden

MX10P

600

28

600

1.7 kg
0.015 m3
1 pcs

MX10PG

600

45

600

2.3 kg
0.023 m3
1 pcs

MX11P

900

28

900

3.7 kg
0.033 m3
1 pcs

MX11PG

900

45

900

5.1 kg
0.05 m3
1 pcs

MX12P

1200

28

1200

5.9 kg
0.059 m3
1 pcs

MX12PG

1200

45

1200

13.5 kg
0.089 m3
1 pcs

bei der Bestellung von Paneelen muss der Montagekleber BKL1
separat bestellt werden




Mix - Wand- und Deckenpaneele

mdd.eu

.mdd

Aufpreis

Mix - Wandpaneele

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

II. Preisgruppe

III. Preisgruppe

IV. Preisgruppe

MX13P

600

28

600

1.3 kg
0.015 m3
1 pcs

MX13PG

600

45

600

1.9 kg
0.023 m3
1 pcs

MX14P

900

28

900

6.2 kg
0.033 m3
1 pcs

MX14PG

900

45

900

2.8 kg
0.05 m3
1 pcs

MX15P

1200

28

1200

8.7 kg
0.059 m3
1 pcs

MX15PG

1200

45

1200

2.2 kg
0.089 m3
1 pcs

bei der Bestellung von Paneelen muss der Montagekleber BKL1
separat bestellt werden

MX16P

900

28

450

1.7 kg
0.017 m3
1 pcs

MX16PG

900

45

450

2.2 kg
0.026 m3
1 pcs

MX17P

1200

28

600

2.5 kg
0.03 m3
1 pcs

MX17PG

1200

45

600

3.5kg
0.045 m3
1 pcs

bei der Bestellung von Paneelen muss der Montagekleber BKL1
separat bestellt werden




